
 

 

UCHWAŁA NR 405/XXXV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej 434 w gminie Śrem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Rondo im. Premiera Stanisława Mikołajczyka" rondu zlokalizowanemu w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 434 na skrzyżowaniu z ulicą Średzką w obrębie Zbrudzewo. 

2. Lokalizację ronda przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4356



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4356


		2022-06-03T11:49:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




